1 GAHt, R. 1240, f. 211: *Rodolphus filius quondam Hermanni Hartgiers sartor hereditarie vendidit michi ad opus Gerardi de Achel tinctoris hereditarium censum sex librarum monete, solvendum hereditarie Martini heymalis de et ex domo et area cum suis iuribus et attinentiis dicti Rodolphi, sita in Buscoducis ultra pontem Gerlaci ad vicum Hijnthamensem inter quendam parvum viculum dictum Everts straetken vanden Water ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Sanders de Os ex alio, tendente a dicto vico Hijnthamensi ad hereditatem Ludolphi vanden Water, presbiteri - - -. Datum xviii aprilis, quinta post Pasche.*

2 GAHt, R. 1248, f. 264: *Rodolphus filius quondam Hermanni Hartgers pannicida hereditarie vendidit Woltero filio Petri vanden Hoevel hereditarium censum octo librarum monete, solvendum hereditarie in festo Dyonisii martiris de et ex domo, area et orto sitis in Buscoducis ultra pontem Gerlaci in vico Hynthamensi inter hereditatem Gerardi Zanders ex uno et inter communem viculum ibidem ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem quondam domini Ludolphi vanden Water - - -. Datum xxii octobris.*

3 Op 20 oktober 1486 verkocht Hendrik Aartsz. Hoornke cijnzen, die Hendrik Kolen en familie beloofd hadden, aan de kartuizers: GAHt, R. 1256, f. 119v.: *Henricus Hoernken, filius Arnoldi Hoernken, hereditarium censum quatuor librarum monete, quem censum Henricus Colen promiserat se daturum et soluturum Zeberto filio Iohannis de Megen pergamenificis anno quolibet hereditarie mediatim nativitatis Iohannis Baptiste et mediatim nativitatis Domini ex domo et area et orto atque tota hereditate que fuerat dicti Iohannis de Megen, sitis in Buscoducis in vico Hyntamensi ultra pontem domini Gerlaci inter hereditatem Everardi vanden Water ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Colen ex alio, quem censum Arnoldus Hoernken de Erpe erga dictum Zebertem acquisierat; item hereditarium censum quatuor librarum monete, quem censum Henricus Colen promiserat se daturum et soluturum Iohanni de Helmont sartori anno quolibet hereditarie terminis solutionis pretactis ex premissis, pridem supportatum Arnoldo dicto Hoernken a Iohanne de Helmont et Margareta eius sorore, liberorum quondam Iohannis de Helmont sartoris, generi Iohannis de Megen pergamenificis, et Iohanne die Rijk, filio quondam Wolteri; item hereditarium censum quatuor librarum monete, quem Henricus Colen promiserat se daturum et soluturum Zeberto filio Iohannis de Megen pergamenifici anno quolibet hereditarie terminis solutionis pretactis ex premissis, pridem supportatum Arnoldo Hoernken ab Hermanno Sticker; item medietatem que ad Iohannem filium quondam Iohannis de Helmont sartoris spectabat in hereditario censu quatuor librarum monete, quem Henricus Colen promiserat se daturum et soluturum Iohanni dicto Juygart' corrigatori, genero quondam Iohannis de Megen pergamenificis anno quolibet hereditarie terminis solutionis pretactis de et ex premissis, pridem supportatam Arnoldo Hoernken a Iohanne filio quondam Iohannis de Helmont sartoris, prout hec in diversis litteris continentur, et quos census - - - fratres carthusienses domus Sophie, site in Vucht prope Buscoducis annuatim pronunc solvere tenentur de et ex premissis - - -. Datum xx^a octobris.*